PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.12.2025                                                       № 1410
город Тимашевск
Об утверждении порядка осуществления
внутреннего финансового контроля в администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского муниципального района

Краснодарского края
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ       «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 ноября 2019 г. № 196н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок осуществления внутреннего финансового контроля в администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края (далее – порядок) (приложение).
2. Координацию работы по организации внутреннего финансового контроля в администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района Туринцеву Е.В.
3. Сектору информационных технологий администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Бардиж Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» городтимашевск.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района Валько В.С., Крячко Н.В., Сидикову Н.В., Туринцеву Е.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского
муниципального района
Краснодарского края                                                                                 Н.Н. Панин